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Devault Hamburgers, 80/20 2 oz.
Dot #: 661094

Mfr #: 2161

GTIN: 00074126021614

Supplier: DEVAULT FOODS/DEVAULT PACKING

Description: Devault Hamburgers, 80/20 2 oz.

Images and Attachments

Product Information

Features and Benefits (Case GTIN: 00074126021614)

Classification: Temporary Classification (99999999)

Dimensions (HxWxD): 4.94 x 10.5 x 15.25 Inch

Weight Gross / Net: 12.87 Pound / 12 Pound

Origin: (US) UNITED STATES  

Storage Temperature: 0° to 10°

Pallet Configuration: Ti:12 Hi:9

Servings Per Container: 96

Features: 100 % PURE GROUND BEEF. JUICY, FLAVORFUL AND ROUND SHAPED.

Preparation and Cooking: Grill - TO ENSURE FOOD SAFETY, HEAT ALL GROUND BEEF PRODUCTS TO AN
INTERNAL TEMPERATURE OF 165 DEGREES FARENHEIT PRIOR TO SERVING.

Serving Suggestions: 2 OZ

Storage: KEEP FROZEN



9/13/2018 Product Specsheet

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=661094&searchAction=20&openTab=AtAGlance 2/2

Powered by Sync/PDI

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00074126021614)

Allergens and Diet (Case GTIN: 00074126021614)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)
Serving Size   2 oz

Servings Per Container   96

Amount Per Serving

Calories   140 Calories from fat   100

% Daily Value*
Saturated Fat   4.5 g 23%
Trans Fat   0.5 g

Cholesterol   40 mg 13%
Sodium   40 mg 2%
Total Carbohydrate   0 g 0%

Dietary Fiber   0 g 0%
Sugar   0 g 0%

Protein   10 g

Vitamin A  0%
Vitamin C  0%
Calcium  2%
Iron  6%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and
children over 4 years of age. Foods represented or purported to
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
 
Calories per gram:

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label: No

Ingredients: Beef

Allergen Values (USDA)
Free From:
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Suitable For Diet
Gluten Free Yes
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